
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94082203

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	15813000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.324,90 RON - 5.324,90 RON

Descriere: RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 57,66 RON 20 buc. 1.153,20 RON 1.256,99 RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 102508 28,62 RON 24.25 kg 693,97 RON 756,43 RON incl. TVA Hochland Branza Topita Smantana Baton 100 g 106430 3,12 RON 200 buc. 624,00 RON 680,16 RON incl. TVA aro Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204288 18,89 RON 5 buc. 94,47 RON 102,97 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 120,60 RON 4 buc. 482,40 RON 525,82 RON incl. TVA aro Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 208273 43,00 RON 10 buc. 429,98 RON 468,68 RON incl. TVA ROSTAR Petit Beurre Biscuiti 300 g 856414 5,05 RON 48 buc. 242,40 RON 264,22 RON incl. TVA DERONI Orez Calitatea 1 Camolino 1 Kg 14 6,37 RON 100 buc. 636,84 RON 694,16 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 32,25 RON 30 buc. 967,64 RON 1.054,73 RON incl. TVA
